INTER PERSONA PATRIS ET FILII ET SPS SCI

u./w.

f. 38' antonus Kaus I

f. 39' hironijoh Nuten am Kaus

f. 42 ^{gaudium} sempitna, expt ISIDORUS | SCI GREGORII
EX HU ONIT SUP EZECHIEL PHTE XXXVIII | In
prima hierusalem quae edificatur --

f. 45' - qui uiuit & regnat; | ITEM ALIA EIUSDEM
II | Et thalamo uno calamo ^{imp} longum --

Das folgende Blatt (das letzte dieser Lage ist ausgerichtet), damit
auch der Custos. Die folgende Lage K fehlt.

f. 48' - in manu operis tenemus | ITEM ALIA EIUSDEM III
| Vestibulum erat intrinsecus; Quid ergo --

- f. 52' - ad fortitudinem suae gloriae per/ duxit;
 ITEM ALIA EIUSDEM IIII | Sca ergo uniuersa
 his cetera membra debemus | --
- f. 53' unterer Rand L
- f. 56' - ardentius inflammet. | ITEM ALIA EIUSDEM
 V | Sca mei Kon non hoc sine magno mysterio
- f. 61' - ad pfectione/ ueniunt; ITEM IN EIUSDEM ALIA
 VI | Cum ad fidem peccator --
unterer Rand M.
- f. 64' - nec aduersitas frangat. ITEM ALIA EIUSDEM/
 Quattuor aut mense erant ad holocausta
- f. 68' unterer Rand: N
- f. 69. ITEM ALIA EIUSDEM | Sca & enim cetera duas
 uitas habet --
- f. 72' - Ipse gloria in cetera rectoru/ amen: expl.
der Lappos fehlt.
- f. 73. INCIPIUNT SENTENTIAS SCAI GREGORII/ DE
 LIBRO PASTORALE/ Aliter ammonendi sunt subditi:
 atque aliter praeflati --
- f. 77 - moribus non exsequendo diminuunt, ITEM SCAI
 GREGORII | Quattuor sunt qualitates - quibus iusti --
Nach f. 78 off eni Blatt ungeschritten

f. 79 unter. Rand o M. Von hier ab sind die Cupoden
 von anderer, jüngerer H. eingesetzt, während sie früher
 bei den vorhergehenden Lagen v. v. vorzeitiger H. waren.

f. 87' p.

f. 95' q

f. 103' R

f. 110' S

f. 108' T

f. 116' v (Von hier ab gar keine Cupoden mehr)

f. 120' - p p d rat salti quia iudicavit erubescat

f. 121 ex LIBRO DIALOGORUM SANCTI GREGORII
 papae | Quadam die nimis quorundam secula-
 rium tumultibus -- (Migne p. 149)

f. 136' unterer Rand mit blauer Tinte. -- II --

f. 144' " " " III

f. 152' unterer Rand weggeschritten (Migne p. 317)

f. 158' - quā ne diligatur clamat | INCIPUNT
 SENTENTIAE (err.) SANCTI HIERONIMI | PROBI | in mg.

eras. est LXXXVI ut vid. | Cum de domino loqueris ita debes

temperare vermonē --

f. 160' unterer Rand v

f. 163 - et carni et anime utilis est de HORA RUM

CURSUS | diarium aut in quibus domino --

f. 164 -- non audeat consummare; SENTENTIAE /

Quod sunt genera mortis; id est tres --

f. 164' Octavo Kt apri. & in octavo Kl apri. | passio
dñi uel traditio eius in manib; iudaeorum. | & in crasti-
num passus est xps; In die dominica discessit dñs factus.
& in die dominica resurrexit a mortuis. in die quo factus
est mundus. Noli altū (* 165 f.) sapere sed time; Quidam
hunc locum minime intellegentes: Nec adtendentes causam
uel personas de qua & quib; loquitur & apostolus putant
hic sapientia phibitam. sed non est ita. sed noli altum
sapere

f. 168 - Tertia quando qui in malig/no opositus ē | de
uetus t estamentum | Principium latine dicit.
genois grece. breuith. hebraice --

f. 168' ueteris Nau vi

f. 169 - que agenda p̄cipiuntur que facta narrant. |
EXPOSITIO SUPER SINGULAS LITTERAS |
Littera quid ē elementū uocis articulati --

f. 172' - Zabulon et principes neptalim Exp̄t̄
EXPOSITIO SUPER SINGULAS LITTERAS | IN XPI
NOMINE INCIPIUNT GLOSÆ. | Adonai dñs.
Agius sc̄s --

fol a': Theodorus red. ORATIO SANCTI GREGORII // Dominator domine domins omnips qui es Trinitas / una pater & filius et spiritus sanctus qui es semper -

fol a' subsept: qui translatus est a domino ex hoc mundo

f. d. begins: Oras pro me sanctus Noster quem domins -

f. d' - quia tu es domins meus qui uiuis & regnas in secula seculorum. Amen.

Darauf in Majuskeln, immer eine Zeile roth und eine groß

Man:

EXPLICIT LIBER DE DIVERSIS VOLUMINIBVS DOMINO GRATIAS CONTULIMVS VT POTVIMVS VOLVNTARIAE BENE SI BENE TVI SI ALITER NOSTRI EST MERITI ORA PRO SCRIPTORIS: SI DOMINO AB EAS ADIVTO REM.

Darauf Federzeichnungen.

Am anderen Ende v. man. r. xv.

∴ lib iste continet smas diversas scilicet doctorum ad instructom etiam monachorum

f. e beginnt: SERMO CYRILLI | Cyrillus diuinū
quidem diuinus corpus xpi quia --
- ds. homo & homo ds proset/ esse pficiunt. SER
mo a th a n a s i | Ego credo unam imaginem patris
et filii et sps sc̄i/ --

Auf der fol. e', der letzten Seite ^{unter} / Schreibungen die
folgende Notiz von m. s. XI:

Lit sc̄i Arnulfi Si quis ei abstulerit maledictus/
sit ex patre et filio et spū sancto; Am
Das letzte Blatt (e) ist sehr zerfetzt.

f. 176' unterer Rand VII

f. 184' " " VIII

f. 192' fehlt Kupfer

f. 192' - Robore virtute fortitudine Rogitat. repius
(m. ab. ad. Regimen gubernatio) der Schluss des Glossars
sowie der Aufs. des folgenden Freleg. Excerptz sind verloren

f. 193 hebraei simul cum iacob in aegypto -- beginnt
der Frelegze.

Nach f. 203 fehlt ein Blatt.

f. 208, 209, 210 sind verheftet. und folienweise
umzufüllen:

210, 209, 208,

f. 208 - Theodorus vied (schließt Freleg.) ORATIO
scti gregorii deren Fortz. auf f.

f. 211

f. 212. Sermo Cyrilli.

Indiges.

Metz S. 12. adu l'ignu 3 l'ignu :
 linguat hebrei sicut cum Iacobini degypto
 fecerunt. CXV. breuino. adu Iuuis I'ignu.
 Valentinianus in Britannia antequam Iruan-
 nides invaderet oppressit Saxones obsides
 in regione francorum obsedit. In illo
 tempore Burgundionum 80 fere mil.
 quod nunquam antea nec nominabatur
 ad Xenam discederunt. et ibi castra po-
 suerunt. et eam quasi burgo vocitave-
 runt. et Burgundiones ob hoc nomen
 acceperunt. Ibi que nihil praesentabant,
 nisi pecuniam ementes. a Germanis eorum
 stipendia accipiebant. Et cum ibidem
 duobus annis residerent, per legatos
 invitati a Romanis vel Gallis qui
 Lugduno praesentia et Gallia domata
 et Gallia cisalpina remanebant ut
 tributa reipublice solvere renuerunt.
 ibi cum atores et liberos videri sunt con-
 siderasse. Valentinianus subito a sanguine
 eruptionis quod Graeci prolochia vocantur
 Brivione moritur. post quem Gratianus
 sumpt imperium.

(Oleum). Si serie Annorum sancti Hiero-
 nimi vel Eusebii. XLVII.

Primo die seculi condidit
 et fiunt anni ab Adam usque ad
 anno primo regni Igitur 7000. Nulla
 est sublatio de ista descriptione quia de
 chronica beati Hieronimi et Eusebii Cesarientis
 episcopi adsumpta est usque ad passionem domi-
 ni nostri Ihesu Christi. Nema passio-
 nis domini per paschalis Victorii usque
 in tempore isto invenio veritatem.

6
 2. an. Canonum 28 ff.
 * = Hieron cap. 2 Schluss (Can. p. 766)
 — 4 i. 5 auf der Anlage abgezeichnet.
 Hieron i. 45 Schluss, 46, 47 Aufg. Es
 fehlt also das ganze 48. Cap. über den Tod des
 Valens i. cap. 49 die Computation
 Dann folgt der Schluss d. ersten
 Buches. i. 26. dann der Schluss v. Cap.
 Der Text ist ²⁴ fehlerhaft, unrichtige
 Zusammenziehungen die Fess vermeiden.
 bis z. l. 2. d. 2. Satz.

Die Capitel sind fortlaufend
 nummerirt: naml. 46 Cap.
 aus Hieronym. s. 2. aus
 dem Schluss der Leb. gemacht.

2. an. f 21
 2. an. f 20'
 = fol 20' no. Canonum.

1221. Notitia de episcopis Romanis L. VIII.

Petrus & Theodoros etc.

fr. script. Sancti Gregorii Oratio sancti Gregorii
vni libri bestis sine inuoludum. Ubi
duo scripti de oratio et scripti in pro no
Lythene folij de beatus scripti:

Explicit liber ex de diversis voluminibus
Deo gratias | Contulimus et potissimum |
voluntariae. bene, si bene tenatur. Si aliter
nostri est meritum. Ora pro scriptoris sicetum
ab eadem adiutorem.

Aut duo libri huius est seu nisi scripti
Liber sancti Arnulfi. Si quis ei adhibent, mala
dictus sit ex parte filio et spiritu sancto a
men.

BENE

7. 22. Beilage ^{Beilage zu f. 10.} quia de chronica beati hieronimi et eusebii cesariensis epi

Lb. u. Gratianum | NOTITIA DE EPIS ROMANIS
XLVIII | Petrus redit ann. XV -- der Papstentzug.

Die Collation ist eingetragen.

6' p. 10. p. 11. Pius redit ann. XVIII mens. Eine Ad rava. XII
schzte auf dem untern Rand mit blauer Tinte:

✠ Ad lineam. Benedic ^{Domine} hanc hoc unguentum, sicut bene
dixisti unguentum, quod tibi obtulit Maria, quando tuos
pedes lavit ex lacrimis oculorum suorum et unguento
unxit, et sanctifica istam axungiam ad sanandam
lineam huius capitis. Tu, Domine, qui ei dimisisti
peccata, quoniam dilexit multum, sana istam infir-
mitatem et dele per intercessionem sanctorum
Cosme et Damiani et da nobis, ut ubi ~~ubi~~ ^{cumque}
~~forte, forte~~ ~~si a unguentum Rand.~~ ^{vis} ~~ut ubique~~ tetigerit
hoc unguentum, uel ista axungia, non remaneat ullum
malum, nec ulla infirmitas, careat omnis dolor
et omnis languor, Deo adiuvante, qui vivit (u. cod.)
et regnat Pater noster. . III.